

RESULTADO FINANCIERO ACUMULADO AL TERCER TRIMESTRE DE 2017

	COMPROMETIDO
Recursos Totales	18,200,423,257.65
Recursos Corrientes	17,536,990,683.34
Jurisdicción Provincial	6,900,419,739.49
Tributos Provinciales	3,966,148,554.05
Otros	2,934,271,185.44
Jurisdicción Nacional	10,636,570,943.85
Coparticipación Federal	9,822,175,764.02
Coparticipación Vial	110,607,102.22
Regalías	227,398,671.55
Aportes No Reintegrables	476,389,406.06
Recursos de Capital	663,432,574.31
Ventas Activos	4,388,627.77
Reembolsos Préstamos	37,772,148.04
Otros Ingresos de Capital	70,234,714.97
Aportes No Reintegrables	551,037,083.53
Erogaciones Totales	16,902,366,978.23
Erogaciones Corrientes	14,556,444,000.52
Operación	10,240,378,190.67
Personal	8,283,965,897.03
Bienes y Ss No Personales	1,956,412,293.64
Intereses Deuda	70,003,039.98
Transferencias	4,246,062,769.87
Corrientes	3,948,410,962.15
Capital	297,651,807.72
Erogaciones de Capital	2,345,922,977.71
Inversión Real	1,624,860,448.77
Bienes de Capital	82,932,489.16
Trabajos Públicos	1,541,927,959.61
Bienes Preexistentes	1,525,653.80
Inversión Financiera	719,536,875.14
Otras Erogaciones	56,341,927.78
Amortización de Deudas	27,644,111.36
Contribuciones p/financ. erog. ctes.	28,697,816.42
Recursos Totales	18,200,423,257.65
Erogaciones Totales	16,958,708,906.01